PREFEITURA DE

11.-di  - OF MÃOS DADAS COM VOCÊ,.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.21.1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F.

JOSÉ EDUARDO DE SOUSA, LOCALIZADA NA RUA MARIA LUIZA NORONHA, 405 -

ZUMBI, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.21.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO o objeto A. empresa: SUPREMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 21.308.935/0001-00, com valor global de R$ 3.135.890,13 (três

milhões, cento e trinta e cinco mil, oitocentos e noventa reais e treze centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
05 DE JUNHO DE 2023.

Rita De Cássia is Enéas Moura
CPF:2 .963-68

SECRETARIA D EDUCAÇÃO
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDEB-HORIZONTE/CE

• Pr sturatteHonzonte

I At,

14 onte wwwi oritOntete.govt,